

ITK and final bill

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	const. of				
road from Andonli	RED road to				
Andonli Madhine Tala.					
Agency:—	Sri Manoj Kumar				Asad
Ag. No.	33	SAD of 2019-20.			
D.O.S —	19.9.19				
D.O.C —	18.9.20 → 18.12.20.				
ABSTRACT of COST					
→ X					
(2) cleaning & grading the road					
Land — — — — —					

Qty. 2.98 Hect.					
AB 49739.47/Hac =	AB	48745			
(2) setting out - -					
(i) bench mark					
Qty. 1.4 KM					
AB 4408.45/KM =	AB	6172			
(ii) Ref Pillar Qty. 1.4 KM					
AB 2040.54/KM =	AB	2856			
(3) Earth work in excavation					
in foundm. - - - - -					
Qty. 37.84 m ³					
AB 261.90/m ³ =	AB	23005			
(4) Sand filling in foundm. Qty. 1.25 m ³					
AB 459.68/m ³ =	AB	575			
Per. Per. m ³ in foundm.					
(5) Continuation					
Qty. 11.89 m ³ @ 6579.41/m ³ =	AB	78229			
(6) Prov. 1/4 in C.M (114) in foundm.					
Qty. 47.765 m ³ @ 6017.0/m ³ =	AB	287402			
					AB. 406984 =

BB 4069842

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(37) 34 Prov. Bk in C.M (11'4") in Snd. Structure etc					
Qty 15.24 M ³					
					C.B. 6266.68 / M ³ = B 95504 =
(37) 33 sup cutting Bending and flaring Hydr. pipes.					
Qty 586 Kg					
					C.B. 72359.57 / MT = B 42402 =
(47) 35 Prov. P.C.C. 20 in Rec cap etc					
Qty 4.063 M ³					
					C.B. 7497.85 / M ³ = B. 30507 =
(10) 37 Prov. Rec ms Dae Slab.					
Qty 4.608 M ³					
					C.B. 8640.42 / M ³ = B. 39815 =
(10) 43 Prov. weep holes etc					
Qty 20 nos					
					C.B. 123.39 / M ³ = B 2468 =
(12) 5 Box cutting etc					
Qty 124.37 M ³					
					6.52 M ³ = 13239 M ³
					C.B. 81.20 / M ³ = B 10790 =
(13) 9 const. of embankment					
(a) 1000 m lead					
					Qty 543.79 M ³ C.B. 107.51 / M ³ = B 64464 =
(b) 150 m lead					
					Qty 1370.56 M ³

Continuation

Continuation
Q B 142.62/103 75195469-

R. 928397=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) const. of 6 AB 45-I 2113 Qly 571.1 MB					
AB 3070.15 / MB					175338 =
(15) Prov. Laying MB 70 45-II 2114 Qly 401.38 MB					
AB 3794.89 / MB					1499110 =
(16) const. of 20 mm P.V. 15 Qly 275.40 / MB					
AB 3286.10 / MB					2282012 =
(17) Prov. Laying Prime coat 10 Qly 3615 m ²					
AB 51.36 / m ²					137474 =
(18) Prov. Laying thick coat KSI enamel 350g Qly 3615 m ²					
AB 17.41 / m ²					62337 =
(19) Prov. Laying 20 mm thick P.M.S. --- Qly					
Qly 3615 m ²					
AB 239.88 / m ²					367166 =
(20) (a) 100 Stone Past. 16 Qly 2 MAS					
AB 2574.81					5189 =
(b) 200 m Stone Past... Qly 6 MAS					
AB 703.32 each					4220 =

Continuation

R 9283973 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) Prov. Rec Boundary pillar					
Qty - 80 Nos					
AR 544.99 each =					Rs 43599=
(22) Prov. fixing Road rings					
(1) circular Qty 10 Nos					
AR 5651.66 each =					Rs 56517=
(23) equilateral Qty 6 Nos					
AR 6451.18 each =					Rs 38707=
(24) Rectangular Qty 4 Nos					
AR 5496.53 each =					Rs 21986=
(25) Road marking thermoplastic compound B - 74 kg					
Qty 190 m					
AR 850.93/m =					Rs 161677=
(26) Road marking not applied thermoplastic compound C surface					
Qty 90 m					
AR 947.57/m =					Rs 85281=
(27) Prov. fixing images Board with Logo					
Qty 5 Nos					
AR 11875.91 each =					Rs 59380=
(28) const. of sub grad. Ck					
Qty 708.58 m ³					
AR 189.39/m ³ =					Rs 134198

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(37)					8191218
Less Previous Payment					8191218
Work has been completed as per specification.					Rs nil.
Dated 5.9.20					
Further material nil					
Dated 5.9.20					
					5/9/20